
ПРОТОКОЛ № 3 

 

От заседание на комисия назначена със Заповед № РД-18-27/12.02.2019 г. на 

Изпълнителния директор УМБАЛ „Св. Екатерина“ ЕАД за разглеждане, оценка и 

класиране на подадените оферти за участие в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет „Доставка на работно облекло и обувки за работниците и 

служителите, и постелъчно и операционно бельо за нуждите на УМБАЛ „Св.Екатерина“ 

ЕАД“ , с четири обособени позиции 

 

Днес, 14.03.2019 г. в 13:00 часа, в зала 1, в сградата на УМБАЛ „Св.Екатерина“ 

ЕАД, с адрес: София, бул.„Пенчо Славейков“ № 52А, в изпълнение на Заповед № РД-18-27/ 

12.02.2019 г. на Изпълнителния директор УМБАЛ „Св. Екатерина“ ЕАД за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет „Доставка на работно облекло и обувки за работниците и 

служителите, и постелъчно и операционно бельо за нуждите на УМБАЛ „Св. Екатерина“ 

ЕАД“, с четири обособени позиции и на основание чл.103 ал.1 от ЗОП и във вр. с чл.54 ал.1 

и сл. от ППЗОП, продължи своята работа комисия в състав: 

 

Председател:  

Членове: .  

  . ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – имената на членовете на 

комисията 

  . 

   

Комисията в титулярният състав, се събра на заседание и пристъпи към изпълнение 

на задълженията си, съгласно горепосочената заповед.  

На заседанието  на комисията, присъства представител на участник: 

1. ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ 

ЗЗЛД г., притежаващ л.к. № ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД, управител на 

участника „Аврамофф“ ЕООД 

 

На основание разгледаните технически предложения, комисията допусна следните 

участници: 

1.  „Стопански дейности КЦМ “ ООД до отваряне на ценовата оферта – плик с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ – по обособена позиция № 2. 

2.  „Анигер” ЕООД до отваряне на ценовата оферта – плик с надпис „Предлагани 

ценови параметри“–по обособени позиции № 1 и обособена позиция № 3. 

 

Офертите, допуснати до участие в процедурата, ще се оценяват за всяка обособена 

позиция по отделно, въз основа на критерия „най-ниска цена”. За всеки артикул от списъка 

за съответната обособена позиция следва да бъде посочена единична цена, до втория знак 

след десетичната запетая. Общата стойност за изпълнение на поръчката оферирана от 

участника, по съответната обособена позиция, също следва да е посочена до втория знак 

след десетичната запетая. Всички посочени цени, да бъдат без ДДС. В случай, че оферта на 

участник надвиши максималната прогнозна стойност за съответната обособена позиция, 

същият ще бъде отстранен от по–нататъшно участие в процедурата. 

Всяко предложение, отговарящо на изискванията на ЗОП и поставените от 

възложителя условия, допуснато до оценка, ще се класира въз основа на посочения 



2 

 

критерий, като на първо място се класира участника, предложил най – ниска цена. 

Останалите оферти заемат места в класирането по низходящ ред.  

Съгласно чл. 72, ал. 1 ЗОП, когато предложение в офертата на участник, свързано с 

цената, която подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната 

стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, 

възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, 

която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови 

параметри“ от офертите на допуснатите участници и обяви предложените от тях цени, 

както следва: 

 

По обособена позиция № 2 –  „Постелъчно и болнично бельо“  

Участникът „Стопански дейности КЦМ “ ООД  

Предложената обща цена за изпълнение на обществената поръчка обособена 

позиция № 1 е 104770,00 (сто и четири хиляди седемстотин и седемдесет) лева, без  ДДС. 

Предложената цена не надвишава прогнозната стойност на Възложителя. 

 

По обособена позиция № 1 – „Доставка на работно облекло“ 

Участникът „Анигер” ЕООД 

Предложената обща цена за изпълнение на обществената поръчка обособена 

позиция № 1 е 134 638,00 (сто тридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и осем) 

лева, без  ДДС. Предложената цена не надвишава прогнозната стойност на Възложителя. 

 

По обособена позиция № 3 – „Операционно бельо“ 

Участникът „Анигер” ЕООД 

Предложената обща цена за изпълнение на обществената поръчка обособена 

позиция № 1 е 77 050,00 (седемдесет и седем хиляди и петдесет) лева, без  ДДС. 

Предложената цена не надвишава прогнозната стойност на Възложителя. 

 

С оглед направените констатации, относно ценовите предложения, комисията 

премина към класиране на участниците, съгласно избрания от Възложителя критерий 

„икономически най – изгодна оферта – най-ниска цена“: 

 

По обособена позиция № 1 – „Доставка на работно облекло“ 

На първо място участника  „Анигер” ЕООД  

С предложена цена за изпълнение на обществената поръчка 134 638,00 (сто 

тридесет и четири хиляди шестстотин тридесет и осем) лева, без  ДДС.  

 

По обособена позиция № 2 –  „Постелъчно и болнично бельо“  

На първо място участника „Стопански дейности КЦМ “ ООД  

С предложена цена за изпълнение на обществената поръчка 104770,00 (сто и 

четири хиляди седемстотин и седемдесет) лева, без  ДДС.  

 

По обособена позиция № 3 – „Операционно бельо“ 

На първо място участника  „Анигер” ЕООД  

С предложена цена за изпълнение на обществената поръчка 77 050,00 (седемдесет 

и седем хиляди и петдесет) лева, без  ДДС.  



3 

 

Във връзка с направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да 

определи за изпълнители: 

 

По обособена позиция № 1 – „Доставка на работно облекло“ 

 

Класираният на първо място участник „Анигер” ЕООД, с предложена цена за 

изпълнение на обществената поръчка 134 638,00 (сто тридесет и четири хиляди 

шестстотин тридесет и осем) лева, без  ДДС и да сключи договор с избрания изпълнител, 

съгласно законовите разпоредби.  

 

По обособена позиция № 2 –  „Постелъчно и болнично бельо“  

 

Класираният на първо място участник „Стопански дейности КЦМ“ ООД, с 

предложена цена за изпълнение на обществената поръчка 104770,00 (сто и четири хиляди 

седемстотин и седемдесет) лева, без  ДДС и да сключи договор с избрания изпълнител, 

съгласно законовите разпоредби.  

 

По обособена позиция № 3 – „Операционно бельо“ 

 

Класираният на първо място участник „Анигер” ЕООД, с предложена цена за 

изпълнение на обществената поръчка 77 050,00 (седемдесет и седем хиляди и петдесет) 

лева, без ДДС и да сключи договор с избрания изпълнител, съгласно законовите 

разпоредби.  

 

Този протокол бе съставен и приключен на 18.03.2019 г. /понеделник/. 

 

 

КОМИСИЯ:  

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – име и подпис  

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – име и подпис  

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – име и подпис  

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – име и подпис  

 

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД – име и подпис 


